
UCHWAŁA NR  XIV/116/25 
RADY GMINY ORNONTOWICE 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1, art. 58 i art. 61 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) art. 211 i 212 ust.1 pkt. 1, 2, 3, 4, 
art. 217 ust. 2, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Ornontowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy 
na rok 2025 wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do budżetu gminy dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do budżetu gminy dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 Specyfikacja wydatków majątkowych na 2025 rok do Uchwały Nr IX/72/24 Rady Gminy 
Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Załącznik nr 11 Dochody i wydatki z zakresu gospodarki odpadami komunalnymi na 2025 rok do Uchwały 
IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu gminy na rok 
2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Załącznik nr 16 Dochody i wydatki z tytułu realizacji zadań w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID - 
19 na 2025 rok do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
budżetu gminy na rok 2025 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi   72 760 462,64 zł 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi   70 959 658,76 zł 

3. Plan przychodów po zmianach wynosi   74 196,12 zł 

4. Plan rozchodów po zmianach wynosi   1 875 000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ornontowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Nieużyła 

 

Id: DD64DA18-9420-434E-A4CA-57E42152E584. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział

1 2

921

92120

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 090 040,08 0,00 0,00 5 090 040,08

4 998 130,00

Ogółem: 73 250 462,64 -490 000,00 0,00 72 760 462,64

majątkowe razem: 12 215 430,00 -490 000,00 0,00 11 725 430,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 998 130,00 0,00 0,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

majątkowe
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 91 910,08 0,00 0,00 91 910,08

bieżące

bieżące razem: 61 035 032,64 0,00 0,00 61 035 032,64

3 4 5 6 7 8

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/116/25 Rady Gminy Ornontowice z dnia 29 maja 2025 r.

W załączniku nr 1 do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany w planie 
dochodów według klasyfikacji budżetowej:

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Id: DD64DA18-9420-434E-A4CA-57E42152E584. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 682 276,16 1 822 276,16 650 235,16 0,00 650 235,16 1 172 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 860 000,00 5 860 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 697 276,16 1 837 276,16 665 235,16 0,00 665 235,16 1 172 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 860 000,00 5 860 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 979 467,96 11 840 267,96 11 416 879,96 8 925 871,73 2 491 008,23 111 600,00 311 788,00 0,00 0,00 0,00 2 139 200,00 2 139 200,00 0,00 0,00

-27 119,00 -27 119,00 -27 119,00 0,00 -27 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 977 348,96 11 838 148,96 11 414 760,96 8 925 871,73 2 488 889,23 111 600,00 311 788,00 0,00 0,00 0,00 2 139 200,00 2 139 200,00 0,00 0,00

12 877 976,96 10 738 776,96 10 706 076,96 8 685 203,73 2 020 873,23 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 2 139 200,00 2 139 200,00 0,00 0,00

-27 119,00 -27 119,00 -27 119,00 0,00 -27 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 875 857,96 10 736 657,96 10 703 957,96 8 685 203,73 2 018 754,23 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 2 139 200,00 2 139 200,00 0,00 0,00

353 876,06 353 876,06 353 876,06 0,00 353 876,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 119,00 -27 119,00 -27 119,00 0,00 -27 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 757,06 326 757,06 326 757,06 0,00 326 757,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

619 942,12 619 942,12 619 942,12 0,00 619 942,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

644 942,12 644 942,12 644 942,12 0,00 644 942,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 824 923,15 6 189 223,15 6 007 094,20 391 464,00 5 615 630,20 0,00 2 600,00 179 528,95 0,00 0,00 2 635 700,00 2 635 700,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 119,00 12 119,00 12 119,00 0,00 12 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 812 042,15 6 176 342,15 5 994 213,20 391 464,00 5 602 749,20 0,00 2 600,00 179 528,95 0,00 0,00 2 635 700,00 2 635 700,00 0,00 0,00

3 330 129,93 3 330 129,93 3 327 529,93 391 464,00 2 936 065,93 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 119,00 7 119,00 7 119,00 0,00 7 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 337 248,93 3 337 248,93 3 334 648,93 391 464,00 2 943 184,93 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 119,00 4 119,00 4 119,00 0,00 4 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 119,00 4 119,00 4 119,00 0,00 4 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny 
wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

90002
Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 450 700,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

przed zmianą 1 450 700,00

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

60021
Funkcjonowanie dworców i 
węzłów przesiadkowych

przed zmianą

1 4 17

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIV/116/25 Rady Gminy Ornontowice z dnia 29 maja 2025 r. 

W załączniku nr 2 do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków według 
klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Id: DD64DA18-9420-434E-A4CA-57E42152E584. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 940 554,50 489 854,50 381 725,00 0,00 381 725,00 0,00 0,00 108 129,50 0,00 0,00 2 450 700,00 2 450 700,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 920 554,50 469 854,50 361 725,00 0,00 361 725,00 0,00 0,00 108 129,50 0,00 0,00 2 450 700,00 2 450 700,00 0,00 0,00

227 400,00 227 400,00 227 400,00 0,00 227 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 400,00 232 400,00 232 400,00 0,00 232 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 198 700,00 1 678 700,00 4 300,00 0,00 4 300,00 1 674 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

-490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 708 700,00 1 678 700,00 4 300,00 0,00 4 300,00 1 674 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

-490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

-490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

71 449 658,76 54 408 918,76 45 986 780,81 26 038 954,77 19 947 826,04 3 897 257,00 3 310 727,00 179 528,95 0,00 1 034 625,00 17 040 740,00 17 040 740,00 0,00 0,00

-542 119,00 -52 119,00 -52 119,00 0,00 -52 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -490 000,00 -490 000,00 0,00 0,00

52 119,00 52 119,00 52 119,00 0,00 52 119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 959 658,76 54 408 918,76 45 986 780,81 26 038 954,77 19 947 826,04 3 897 257,00 3 310 727,00 179 528,95 0,00 1 034 625,00 16 550 740,00 16 550 740,00 0,00 0,004 605 040,00

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 605 040,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach

6580

Wydatki inwestycyjne dotyczące 
obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek 
budżetowych

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 1 450 700,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą

1 4 17

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 450 700,00

zmniejszenie

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Id: DD64DA18-9420-434E-A4CA-57E42152E584. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ
PLAN 

WYDATKÓW 
na 2025 rok

1. 2. 3. 4. 5.
010 Rolnictwo i łowiectwo 5 585 840,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 493 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 000,00

Budowa sieci wodociągowej przy ul. Polnej 131 000,00
Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul.Solarnia 251 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 111 000,00
Wykup sieci wodociągowej 111 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 092 840,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 883 000,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach 500 000,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ 1 383 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 555 590,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ 2 555 590,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 598 750,00

Budowa infrastruktury kanalizacyjnej w Ornontowicach-Północ 598 750,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 500,00
Wykup sieci sanitarnej 55 500,00

600 Transport i łączność 5 860 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 5 860 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 780 000,00

Przebudowa układu komunikacyjnego w rejonie Parku Gminnego 80 000,00

Budowa miejsc postojowych przy ul. Żabik 100 000,00
Modernizacja dróg gminnych 400 000,00
Budowa i modernizacja dróg gminnych 200 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

5 080 000,00

Budowa i modernizacja dróg gminnych 5 080 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 55 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 55 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

Zakup mienia 55 000,00
750 Administracja publiczna 2 139 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 139 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 629 200,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy 465 000,00

Nowoczesny e-Urząd w Gminie Ornontowice 4 200,00
Modernizacja pomieszczeń UG 160 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00
Zegar wolnostojący 70 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

1 440 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Urzędu Gminy 1 440 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XIV/116/25 Rady Gminy Ornontowice z dnia 29 maja 2025 r.
Załącznik nr 3

do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

SPECYFIKACJA WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH
NA 2025 ROK

Id: DD64DA18-9420-434E-A4CA-57E42152E584. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 234 000,00
80101 Szkoły podstawowe 95 194,59

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 194,59
Modernizacja oświetlenia w ZS-P 53 164,26
Modernizacja budynku w ZS-P (rampa) 28 030,33
Modernizacja budynku w ZS-P (drzwi) 14 000,00

80104 Przedszkola 28 805,41
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 805,41

Modernizacja budynku w ZS-P (schody) 11 969,67
Modernizacja oświetlenia w ZS-P 16 835,74

80148 Stołówki szkolne i przedszkole 110 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00

Zakup zmywarki 20 000,00
Zakup pieca konwekcyjno - parowego 90 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 635 700,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 72 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

72 000,00

Dotacje do POŚ 72 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 78 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

78 000,00

Dotacje proekologiczne 78 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

35 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

35 000,00

Dotacje proekologiczne 35 000,00
90095 Pozostała działalność 2 450 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Budowa budynku wielofunkcyjnego - etap I (sala widowiskowa) 1 000 000,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

1 305 630,00

Słoneczna Gmina Ornontowice III 1 305 630,00

6239
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

145 070,00

Słoneczna Gmina Ornontowice III 145 070,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 
w użytkowaniu jednostek budżetowych

30 000,00

Rewitalizacja zabytkowego Parku Gminnego w Ornontowicach 30 000,00

926 Kultura fizyczna 11 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 11 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00
Wykonanie przyłącza kanalizacyjnego przy ul. Klasztornej 11 000,00

16 550 740,00RAZEM

Id: DD64DA18-9420-434E-A4CA-57E42152E584. Podpisany Strona 2



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN DOCHODÓW 

na 2025 rok
1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 491 392,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 491 392,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw

2 491 392,00

Wpływy z opłat za odpady komunalne 2 491 392,00
2 491 392,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
PLAN WYDATKÓW 

na 2025 rok
1. 2. 3. 4. 5.

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 337 248,93
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 337 248,93

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 600,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 964,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
4260 Zakup energii 15 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 888 300,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 360,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 350,00
4430 Różne opłaty i składki 3 300,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 205,93
4580 Pozostałe odsetki 3 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wpłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 119,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00

3 337 248,93RAZEM

RAZEM

WYDATKI Z GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI
NA 2025 ROK

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XIV/116/25 Rady Gminy Ornontowice z dnia 29 maja 2025 r.
Załącznik nr 11

do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

DOCHODY Z GOSPODARKI ODPADAMI KOMUNALNYMI
NA 2025 ROK

Id: DD64DA18-9420-434E-A4CA-57E42152E584. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
ŹRÓDŁO 

FINANSOWANIA
PLAN WYDATKÓW 

na 2025 rok
1. 2. 3. 4. 5. 6.

852 Pomoc społeczna 1 020,00
85295 Pozostała działalność 1 020,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

Fundusz Covid-19 1 020,00

Środki na refundację podatku VAT za paliwo gazowe dla 
gospodarstw domowych

Fundusz Covid-19 1 020,00

1 020,00

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA KLASYFIKACJI
ŹRÓDŁO 

FINANSOWANIA
PLAN WYDATKÓW 

na 2025 rok
1. 2. 3. 4. 5. 6.

852 Pomoc społeczna 1 020,00
85295 Pozostała działalność 1 020,00

Świadczenia społeczne 1 000,00
Refundacja podatku VAT - dodatek gazowy Fundusz Covid-19 1 000,00
Zakup usług pozostałych 20,00
Refundacja podatku VAT - dodatek gazowy Fundusz Covid-19 20,00

921 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00
92120 Pozostała działalność 30 000,00

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

30 000,00

Środki własne 30 000,00

31 020,00

1 020,00
30 000,00Środki własne

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XIV/116/25 Rady Gminy Ornontowice z dnia 29 maja 2025 r.

6580
Rewitalizacja zabytkowego Parku Gminnego w 
Ornontowicach

RAZEM

Środki z Funduszu Covid - 19

RAZEM

WYDATKI

3110

4300

Załącznik nr 16
do Uchwały IX/72/24 Rady Gminy Ornontowice z dnia 18 grudnia 2024 roku

REALIZACJA ZADAŃ BIEŻĄCYCH W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID – 19 NA 2025 ROK

DOCHODY

Id: DD64DA18-9420-434E-A4CA-57E42152E584. Podpisany Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
921 92120 6090 UG 490 000,00 x

490 000,00 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS
600 60021 4300 UG 15 000,00 x
750 75023 4300 UG 25 000,00 x

900 90002 4580 UG 3 000,00 x

900 90002 4600 UG 4 119,00 x

900 90095 4300 UG 20 000,00 x

67 119,00 x

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF JEDNOSTKA ZMIANA PLANU OPIS

750 75023 4260 UG 27 119,00 x

900 90095 4300 UG 15 000,00 x

900 90095 4390 UG 25 000,00 x

921 92120 6580 UG 490 000,00
Rewitalizacja zabytkowego Parku Gminnego w 

Ornontowicach
 557 119,00 x

SUMA

WYDATKI ZMNIEJSZENIE

SUMA

Uzasadnienie do Uchwały Nr XIV/116/25  Rady Gminy Ornontowice z dnia 29 maja 2025 r.

ZMIANA PLANÓW FINANSOWYCH Z PODZIAŁEM NA JEDNOSTKI BUDŻETOWE GMINY ORNONTOWICE

DOCHODY ZMNIEJSZENIE

SUMA

WYDATKI ZWIĘKSZENIE

Id: DD64DA18-9420-434E-A4CA-57E42152E584. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR  XIV/116/25 RADY GMINY ORNONTOWICE z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


